

UKEPLAN 2.trinn 15.-19. april Uke 16

Ukas kompetansemål:
Sosialt: Jeg svarer høflig når andre snakker til meg.
Norsk: Jeg kan tekstene til sangene til forestillingen.
Engelsk: Jeg kan fortelle om og beskrive ulike ting
Matte: Jeg får til tieroverganger opp mot 100.
Fakta å lære om byen: Dagens Domkirke er den fjerde kirken på Torget.

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
8.30-11.00	Lytteboks/ Mattekurs 3-deling: Musikk: Hvide seil Matte: Tierovergang Norsk: Leselekse	Lytteboks/ Mattekurs 3-deling: Gym: Leker i gamle dager Tema: Slektsstre og navn Matte: Tierovergang	Lek/Lesing/ Mattekurs 3-deling: Matte: Måling Tema: Lage plakater Ku.hå: "Byen vår"	08.30: Uteskole: Fylkesmuseet Omvisning på museet og natursti om Kristiansand.	3-deling: Matte: Måling Tema: Gamledager Bibliotek
11.00	Måltid og storefri	Måltid og storefri	Måltid og storefri	Måltid og storefri	Måltid og storefri
12.00-13.45	2-deling: Utelek: Leker Øve "Hvide seil" Ku.hå: Lage by	3-deling: Utelek: Leker Øve "Hvide seil"	3-deling forts. 13.00	 13.45	Øve i gymsalen Rydde skolegården 13.30
Slutt:	13.45	13.45			

Lekse:

Lesing: Øv på alle sangene til forestillingen. Vi må kunne teksten utenat.
Skriving: Fyll inn så mange navn du klarer i slektsstreet (se ark i sekken, eller sendt på Visma).

Lesetips!

Vi oppfordrer dere alle til å øve på å lese ei hel bok, finn gjerne ei bok som barn og voksne kan bytte på å lese. Ellers er Salaby.no og Pickatale.com (eller app) perfekt til både norske og engelske bøker (her kan de logge inn med feidepassord).

Info uke 16:

Gamledager: Vi fortsetter med gamle dager. Vi tester ut leker fra gamle dager og lærer mer om hvordan folk hadde det før i tida. Vi ser på filmer fra gamle dager på sørlandet (Kamilla og tyven) og lærer mer om byen vår.

Hvide seil: Vi begynner å finne frem kostymer til forestillingen. De som står i koret, turister og barn skal kle seg i sommertøy. De andre rollene får beskjed om hva de skal ha på seg. Mulig dere har noe der hjemme som kan brukes 😊 Sangtekster og melodier finner dere på <https://www.hvideseil.no/>

Elevassistenter: Ukas elevassistenter er Emilian, Elander, Hennie og Hermine R

Uteskole: Vi drar til Fylkesmuseet på omvising. Vi tar med vanlig niste. Husk nok drikke!

Matte: Tierovergang med pluss og minus. Vi jobber nå med tieroverganger med tall opp mot 100.

Mattekurs: Etter gjennomgang av kartlegginger og observasjon setter vi i gang med mattekurs denne uka. De det gjelder får beskjed via Visma. Dette er frivillig, men oppfordres til.

Hilsen Simon, Charles, Kari, Mette og Lene